ES RENATO CEBOLA Vereador REN

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 de abril de 2018.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Solicita providências urgentes para a cobertura do ponto de ônibus situado na Rua

Guilherme de Souza e Silva altura do n° 115.

INDICAÇÃO N° 83/2018
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: SOLICITA PROVIDÊNCIAS URGENTES PARA A
COBERTURA DO PONTO DE ÔNIBUS SITUADO NA RUA
GUILHERME DE SOUZA E SILVA ALTURA DO N° 115.

PROTOCOLO GERAL N° 1092/2018
Data: 16/04/2018 - Horário: 11:51

ENCAMINHA-SE
1 6 MR. 2018

Vereador Carlos Moura 41agráo
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é uma solicitação dos moradores local.

Considerando que os moradores estão expostos a chuva, sol e outras adversidades.

INDICO ao Senhor Prefeito, nos termos do Regimento Interno desta casa de Leis, providências

urgentes junto ao Departamento Competente, para a cobertura do ponto de ônibus situado na Rua

Guilherme de Souza e Silva altura do n° 115.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba,sp.leg.br

	Page 1